
2025年4月 営業予定表 鹿児島大学生活協同組合

中央食堂 外弁農学 外弁工学 ライフ 外弁稲盛 外弁法文

1 火
11:00～14:00

2 水

3 木

4 金

5 土
11:00～14:00

※9:00～14:00おにぎりな
ど販売

6 日

7 月 10:00～14:30

8 火 11:45～12:30

9 水

10 木

11 金

12 土
11:00～14:00
※9:00～14:00おにぎ
りなど販売

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土
11:00～14:00

※9:00～14:00おにぎ
りなど販売

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土
11:00～14:00

※9:00～14:00おにぎ
りなど販売

27 日

28 月 11:00～19:30 11:45～12:30 10:00～18:30 8:15～18:30 10:00～18:00 11:00～17:00 11:00～14:30 10:00～17:00 9:30～17:00

29 火 昭和の日

30 水 11:00～19:30 10:00～18:30 8:15～18:30 10:00～18:00 11:00～17:00 11:00～14:30 10:00～17:00 9:30～17:00

9:30～17:00

9:30～17:00

11:00～19:30 10:00～18:30 8:15～18:30 10:00～18:00 11:00～17:00

11:45～12:30

11:45～12:30

11:45～12:30

11:00～14:30 10:00～17:00

11:00～1930 10:00～18:30 8:15～18:30 10:00～18:00 11:00～17:00 11:00～14:30 10:00～17:00

11:00～14:30 10:00～17:00 9:30～17:0011:00～19:30

10:00～18:00 11:00～17:00 10:00～17:00 9:30～17:00

11:00～13:30

日 曜
フェアなどの

ご案内
中央食堂 中央ミニ

ショップ

学習交流プラザ
フード

コーナー

ライフサポート スタディ
サポート

旅行

11:45～12:30

11:45～12:30

郡元キャンパス 郡元キャンパス

11:00～19:30

ガロア
すまいの

窓口
共済窓口
生協本部

8:15～18:30 10:00～18:00 11:00～17:00

9:30～17:0010:00～14：30

10:00～18:30

教
科
書
販
売
特
設
会
場
平
日
４
月
１
日
～
4
月
２
１
日
（
教
育
店
は
平
日
4
月
１
日
～
4
月
２
１
日
ま
で
）



2025年4月 営業予定表 

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火 昭和の日

30 水

日 曜
フェアなどの

ご案内

教
科
書
販
売
特
設
会
場
平
日
４
月
１
日
～
4
月
２
１
日
（
教
育
店
は
平
日
4
月
１
日
～
4
月
２
１
日
ま
で
）

下荒田キャンパス

11:30～13:00
※弁当販売/1号館

11:30～13:00
※弁当販売/1号館

11:30～13:00
※弁当販売/４号館

11:30～13:00
※弁当販売/水産食堂

11:30～13:00
※弁当販売/水産食堂

11:30～13:00 10:00～14:30 11:30～13:00 11:00～18:40 8:30～17:00 10:00～17:00

11:30～13:00 10:00～14:30 11:30～13:00 11:00～18:40 8:30～17:00 10:00～17:00

10:00～17:00

11:30～13:0011:30～13:00

1000-1430 11:30～13:00 11:00～18:40 8:30～17:00

10:00-14:30 11:30～13:00 11:00～18:40 8:30～17:0011:30～13:00

11:30～13:00

8:30～17:00 10:00～17:001000-1430

10:00～17:00

11:00～18:40

8:30～17:00 10:00～17:0011:30-13:30 11:00～14:30

桜ケ丘キャンパス

桜ケ丘食堂
フード

ショップ
桜ケ丘店教育店 水産食堂

郡元南キャンパス

教育食堂


